
I
UCHWALA NR XIII1/73/2008

RADY GMINY W ROKIETNICY
z dnia 28 stycznia 2008 roku.

W sprawie zmian w budżecie Gminy na 2008 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t .Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 184 ust.1 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249,poz.2104
z późn ..zm.) Rada Gminy w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ l

l.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2008 rok o kwotę;
w tym:

-zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych z lat ubiegłych kwota
-odsetki od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych z lat ubiegłych kwota
- odsetki od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych z roku bieżącego kwota
-Środki z Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich
na realizację projektu "Szkoły Jagiellońskie" kwota

2. Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr l do niniejszej uchwały

§2

l.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2008 rok o kwotę;
w tym:

WYdatkibieżace kwota
- zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych z lat ubiegłych kwota
- odsetki od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych z lat ubiegłych kwota
- odsetki od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych z roku bieżącego kwota
-realizacja projektu "Szkoły Jagiellońskie "Zwiększenie dostępu do edukacji
promocja kształcenia przez całe życie kwota

2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rakietnica.

§4

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi Komisjami Rady Gn-in= ,

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

12.620,00

300,00
10,00
10,00

12.300,00

12.620,00

12.620.00
300,00

10,00
10,00

12.300,00

PRZEWODNICZĄCVRADY~;/"
staf//UI bf/yfrlbła



Załącznik Nr 1
Do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XIII173/2008 z dnia 28 stycznia 2008 r.

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu kwota
801 lOSWlATA I WYCHOWANIE 12.300,00

l 80101 I Szkoły podstawowe 12.300.00
2708 ISrodki na dofinansowanie własnych zadań 9.223,77

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł
2709 Srodki na dofinansowanie własnych zadań 3.076,23

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł
852 POMOC SPOŁECZNA 320,00

85212 Swiadczenia rodzinne. zaliczka alimentacyjna oraz 320.00
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubeznieczenia społecznego

0920 Pozostałe odsetki 20,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

X X X Razem 12.620,00



Załącznik Nr 2
Do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XIII/73/2008 z dnia 28 stycznia 2008 r.

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu kwota
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 12.300,00

80101 Szkołv Podstawowe 12.300.00
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 3.696,29
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1.232,75
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 562,57
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 187,63
4128 Składki na fundusz pracy 90,55
4129 Składki na fundusz pracy 30,21
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 2.032,23
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 677,77
4248 Zakup pomocy naukowych ,dydaktycznych 674,91

iksiążek
4249 Zakup pomocy naukowych ,dydaktycznych 225,09

iksiążek
4308 Zakup usług pozostałych 1.754,77

~ 4309 Zakup usług pozostałych 585,23
i

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnychI i 4368 74,99i

I telefonii komórkowej-- i

I
4369 I Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 25,01

telefonii komórkowej
4378 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 112,49

telefonii stacj onarnej
4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 37,51

telefonii stacjonarnej
4748 I Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 224,97

drukarskiego iurządzeń kserograficznych
4749 I Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 75,03

I drukarskiego i urządzeń kserograficznych
852 i I POMOC SPOŁECZNA I 320,00

85212 Swiadczenia rodzinne. zaliczka alimentacyjna oraz 320.00
składki na ubeznieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 300,00
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej
wysokości

4560 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie 10,00
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej

, 'wysokości
I 4580 Pozostałe odsetki 10,00

X X X I Razem: 12.620,00

PRZEWODNiCZĄCl .

:~


